

**Tilleggsavtale om disponering av Maritvold Barnehage SA sin nettoformue i forbindelse med virksomhetsoverdragelse til Verdal Kommune.**

Maritvold Barnehage SA sin kontantformue pr 22.09.2017  
kr 3.105.855  
er overført til Verdal kommune konto 8673.11.71949.

Ifølge vedtektene for Maritvold barnehage skal samvirkets nettoformue etter gjeldsavleggelse tilfalle barnehageformål (Vedtekter Maritvold barnehage SA punkt 15).

I forbindelse med virksomhetsoverdragelsen til Verdal kommune og i overensstemmelse med vedtektene, skal midlene overføres til egen fondskonto i Verdal kommune. Midlene skal brukes til beste for barnehagedrifta i tråd med Maritvold barnehages satsningsområder og langtidsplan.

Disponering av midlene skal skje ihht til følgende plan i prioritert rekkefølge:

1. Drift & vedlikehold av minibuss i størrelsesorden kr 30.000,- pr år i 10 år. Midler som ikke brukes ett år kan fritt benyttes til samme formål kommende år.
2. Det kan disponeres inntil kr 150.000,- pr år for å videreføre Maritvold barnehages egenart og særpreg som er opparbeidet siden 1992.
3. Vedlikehold /opprustning av eiendommen som er viktig for barnehagedriften i henhold til barnehagens langtidsplan, så som:  
Fullføre planlagt nytt leike- vogn- og soveskur med stallefasiliteter  
Ønskelig med ny 0-3-årsavdeling på bakkenivå.

Styrer i Maritvold Barnehage gis fullmakt til å disponere Maritvold Barnehage SA- fondet sine midler ihht plan. Endringer utover dette skal fremmes for samarbeidsutvalget i Maritvold Barnehage og forutsetter tilslutning fra samarbeidsutvalget (SU).

Styrer må informere SU om anvendelse av disponerte midler.

Investeringsbudsjett som viser prioriterte investeringer for Maritvold Barnehage SA er vedlagt.

Opptjente renter tilfaller fondet.

Det er opprettet eget Tiltaksnummer 5220 Maritvold barnehage i kommunes regnskap. Inn- og utgående fakturaer føres til Ansvar 1226 - Funksjon 1200 - Tiltak 5220  
Fondets inn- og utgående poster og saldo kan til enhver tid hentes ut av styrer i Maritvold barnehage.

Dato 7.11.2017

Andreas H. Steinsgard

Maritvold barnehage SA

Juan Velasco

Frode Kvittem

Verdal kommune